dix, qui ad nos ufque Eborum , ad tradtandum nobis, una cum Pat. 3.

quibufdam aliis fidelibus noflnris,fuper quibufdam fpecialibus nego- E. i. m.

tiis, nos & Regnum noftrum tangentibus,de mandato noftro jam 31.

venit,ad noftri rogatum accommodaverit ibidem ad prxfens,dum

prope nos, occafione negotiorum prxdidtorum ,
moram fecerit,

hofpitaturo:
t- 1 r r o a-

Nos, indempnitati prxfati Archiepifcopi ,& Ecclehx lux Sandti

Pecri Eborum (ne quis foturis temporibus hofpitium in Manfo
prx-
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Ann. D. prcedido, ex liberatione Marefcallorum noilrorum , vel Haeredum
ijop. noilrorum, occalione praefencis hofpitationis praedidti Comitis, in

^^'^- 1. eodem vendicare polTit) profpicere volentes:

Volumus & concedimus,pro nobis ,& Hjeredibus noftris,qu6d
didla hofpitatio eidem Archiepifcopo , aut Succeflbribus fuis , non
cedat in prarjudicium , nec trahatur in confequentiam in futurum.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Eborum, 21. die Odtobris.

1309.
Edv. X.

contra praefatum Clericum, cujus defenfioni in hoc negotio deefle Ann- D.
non poiliimus, ficuti nec debemus, fieri permittatis.

Profefto , etfi nos vellemus tepefcere in praemiflis , vel ea fcer-

mittere fub diiTimulationis umbra tranfire, Magnates tamen & Pro-
ceres noftri

, qui ad defenfionem Coronae Angliae juramenti vincu-
lo funt aftridi

3
jus noftrum hujufmodi taliter deperire minime £u-

ftinerent.

Pro JohaHtie Hafiings , LocHm-teueme Regis in Aquitania.

REX Univerfis, Archiepifcopis , Epifcopis, & aliis Praelatis:

Comitibus, Vicecomitibus , Baronibus , iVIilitibus, Domicei-
lis : Civibus, Burgenfibus , Communitatibus , Senefcallis, Ballivis,

Prxpofitis, Notariis, Servientibus ; & omnibus aliis in Teira didi
Ducatus noftri Aquitanniae , & alias didta terra noftra Vafconix
conftitutis, falutem.

Noveritis quod , dileftum & fidelem noftrum ,Johannem de Ha-
ftinges Militem facimus & conftituimus Locum noftrum tenen-

tem, & Senefcallum noftrum in terris praedidtis, quamdiu noftrse

pkcuerit voluntati.

Quapropter vobis , omnibus & fingulis, diftride prsecipiendo,
manaamus quatinus didto Johanni , locum noftrum tenenti, & Se-
nefcallo noftro , obediatis & intendatis in omnibus , ficut nobis.

Scientes quod , per conftitutionem , feu mandatum hujufmodi

,

Senefcallos, vel alios Officiales noftros terrarum praediftarum non
intendimus in aliquo revocari, nifi prout didtus Johannes, Locum
noftrum tenens , & Senefcallus nofter , duxerit ordinandum

;

Cujus ordinationi , tanquam noftrse, per vos , & alios Subditos
noftros, volumus in omnibus obediri.

In cujus, &c.

Confervet , &c.

Dat. apud Eborum , vicefuno fexto die 0(9:obris.

u4d Cardimles fuper JHribus fr<ttaEiis.

EX venerabili in Chrifto Patri, Domino R. Dei gratia, Ti-
tuli Sandtae Mariae Novx Diacono Cardinali , Amico fuo ka-
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£. 1.

ua.

*m.

Dat. apud Eborum vicefimo quarto die Odobris.

* Pro Henrtco de Percy , de Convcntionihus cum Epijcopo

DHnelmenJi.

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Quia intelleximus quod, inter venerabilem Patrem A. Du-
nelmenfem Epifcopum , & dileftum & fidelem noftrum , Henri-
cum de Percy

, quxdam Conventiones praetadtae & praelocutx

funt; videlicet,

Quod idem Epifcopus prjediftum Henricum dc Caftro & Ma-
nerio de Alnewyk , cum pertinentiis , feoffabit

:

Nos,eidem Hcnrico volentes in hac parte
,
gratiam facere fpe-

cialem, concedimus exnunc, & licentiam damus pro nobis , &
Hxredibus noftris,quantum in nobis eft, eidem Henrico quod,fi
contingat ipfos— Epifcopum & Henricum fuper Convendonibus
prsediftis adinvicem concordare, & quod idem Epifcopus ipfum
Henricum de Caftro & Manerio prxdidtis cum pertinentiis, vo-
lucrit feoffare

,
quod idem Henricus Caftrum illud & Manerium

,

cum pertinentiis , ingredi poffit;

Ita quod iple & Haeredes fui Caftmm & Manerium praedidta

,

cum pertinentiis , teneant de nobis , & Haeredibus nofl*is
,
per fer-

vitia inde debita & confuetOj Imperpetuum:
Nolentes quod pra^didti , Epifcopus & Henricus,vel eorum Hx-

redes , ratione praemiflorum, per nos , vel Haeredes noftros, aut

Ballivos, feu Miniftros noftros quofcunque, occalionentur, mole-
ftentur in aliquo , vei graventur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Eborum , 26. die Odtobris.

Ter ipfum Regem , nunciante Ctmite Cornuhia.

jid Papam , de furibHS Corom ilUfis confervandis.

Ann.D.
1309.

An. 3.

3S. i.

ttjom. ;.

£.2. m.
%.

PAVJE Rex devota pedum ofcula beatomm.
Cogit nos fufcepti cura regiminis jura Coronae noftrae Di-

gnitatis confervare illxfa , & vincimur paterna diledtione ,
qua vo-

Dis , inter caeteros Chriftianae Religionis Principes , confpicimus

nos injungi, & portari in Apoftolicae Sedis vifceribus caritatis, ut,

pro diftorum jurium confervatione
, piam Paternitatem veitram

faepius excitemus.

Nuper igitur , Pater Sandtiffime , Archidiaconatum Richemun-
diae, in Ecclefia beati Petri Eborum vacantem, dile£to Clerico no-
ftro, Johanni de Sandale contulimus jure noftro:

Set fubfequenter, ut intelleximus, nonnuUx litrerK Apoftolicse,

de citando prxfatum Clericum
,
quod extra Regnum noltrum per-